Por fim determino a publicação desse ato de autorização, com a 

consequente publicação do seu extrato na imprensa oficial para que produza todos os efeitos 

previstos em lei. 

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA 

ROMEU & JULIETA, valor R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); BANDA LANÇA XOTE, valor 

R$ 10.000,00 (dez mil reais); DENIS AUGUSTO no valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 

BANDA SERRACO PAULISTA, valor R$ 22.050,00 (vinte e dois mil e cinquenta reais). 

Nesse sentido, AUTORIZO e HOMOLOGO o presente 

Processo de Inexigibilidade de Licitação, recomendando a sua publicidade a fim de conceder 

eficácia ao ato administrativo, conforme determina o art. 72 da Lei Federal n.º 14.133/21. Publique-